
Zarządzenie Nr RO.0050.51.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 04.04.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie  

 

Na podstawie § 7 ust. 6 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie, stanowiącej 
załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie przyjętego Uchwałą  
Nr BRM.0007.21.2022 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 marca 2022 r. zmieniająca uchwałę  
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie, powołania tej 
Rady i nadania jej statutu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Uwzględniając ilośd głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów w wyborach  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej zarządzonych na dzieo 25.03.2024 r. ogłaszam skład osobowy 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie na kadencję 2024-2026: 

 

1. Chrześcijaoski Miłosz 

2. Janik Piotr 
3. Jaworska Anna 

4. Leszczyoski Szymon 

5. Madrak Iga 

6. Mitrowska Liliana 

7. Młynowski Kacper 

8. Nej Zuzanna 

9. Obolewicz Kinga 

10. Olchowyj Dominika 

11. Ostrouch Rafał 

12. Rakoczy Wojciech 

13. Rynkun Julia 

14. Strzegocka Oliwia 

15. Zamyślewski Kacper 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  w Ornecie oraz 

na tablicy ogłoszeo w siedzibie Urzędu. 

 

§ 3 

Wyniki głosowania w wyborach na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie, stanowią 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr RO.0050.51.2024 

Burmistrza Ornety z dnia 04.04.2024 r. 
 

WYNIKI GŁOSOWANIA W WYBORACH NA RADNYCH  

 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE NA KADENCJĘ 2024-2026 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEO 25.03.2024 r. 

 
 

Lp. Nazwisko i Imię 

Liczba głosów 

Okręg 
wyborczy 
nr 1 

Okręg 
wyborczy 
nr 2 

Okręg 
wyborczy 
nr 3 

Okręg 
wyborczy 
nr 4 

Okręg 
wyborczy 
nr 5 

Razem 

1. CHRZEŚCIJAOSKI MIŁOSZ 32 4 2 15 5 58 

2.  JANIK PIOTR 5 2 3 48 18 76 

3.  JAWORSKA ANNA 5 7 6 18 54 90 

4.  KOŁCIO DOMINIKA 1 14 0 0 2 17 

5.  KOZŁOWSKI JACEK 2 2 1 15 6 26 

6.   LESZCZEWSKA MARIA 1 1 9 2 1 14 

7.  LESZCZYOSKI SZYMON 7 1 2 34 8 52 

8.    MADRAK IGA 4 2 1 29 4 40 

9.   MARKIEWICZ MAJA 2 0 0 5 13 20 

10.  MICHALAK MAJA 4 8 9 10 2 33 

11.   MITROWSKA LILIANA 29 2 1 6 3 41 

12.  MŁYNOWSKI KACPER 7 10 1 41 12 71 

13.   NEJ ZUZANNA 21 10 13 11 8 63 

14.   OBOLEWICZ KINGA 6 1 1 6 30 44 

15.  OLCHOWYJ DOMINIKA 9 1 0 36 2 48 

16.  OSTROUCH RAFAŁ 11 19 2 11 7 50 

17.  RAKOCZY WOJCIECH 3 3 0 17 34 57 

18.  RYNKUN JULIA 28 5 2 2 3 40 

19.  STRZEGOCKA OLIWIA 5 5 0 8 22 40 

20.  SZUKIEŁOJD JACEK 1 2 1 19 8 31 

21.   SZUKIEWICZ KAROLINA 1 0 0 2 22 25 

22. ŚWISTAK FABIAN 27 4 0 3 1 35 

23. ZAMYŚLEWSKI KACPER 8 18 3 16 45 90 

 
 

 


